Edicao: 500 - Data: 10/10/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM MUNICÍPIO DE CARAÚBAS – PB CONFORME PLANO DE AÇÃO 09032023–

033974. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00004/2025. DOTAÇÃO: Recursos

Oriundos do Plano de Ação 09032023–033974: 20600.15.451.0045.1021 – CONSTRUIR E
RECUPERAR PAVIMENTAÇÃO COM PARALELEPIPEDOS 4.4.90.51.00.00 OBRAS E

INSTALAÇÕES 500 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 700.. VIGÊNCIA: até

12/10/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 20401/2025
- 10.10.25 - LUZAX ENGENHARIA E SERVICOS LTDA - R$ 420.748,12.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 10.10.25

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1